
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/250/2012 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Szczecinecki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków.  

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106, poz. 675 

oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) – Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Szczecinecki udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie 

drogowym – zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Szczecinecki, udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy 

osób w krajowym transporcie drogowym – stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego i Dyrektorowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Szczecinku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

 

 

Dorota Chrzanowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lutego 2013 r.

Poz. 771



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/250/2012 

Rady Powiatu w Szczecinku 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Droga powiatowa nr 1288Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

LISZKOWO  1288Z/01L  0,838  ZA  

STAROWICE  1288Z/02P  8,138  PA  

STAROWICE, 

SKRZYŻOWANIE  
1288Z/03L  9,728  PA  

Droga powiatowa nr 1279Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

PIŁAWA  1279Z/02P  0,900  ZA  

PIŁAWA  1279Z/01L  3,000  PA  

Droga powiatowa nr 1285Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

ŁĄCZNO  1285Z/02P  2,100  PA  

CIEMINO  1285Z/04P  3,900  PA  

Droga powiatowa nr 1292Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

DZIKI, WYBUDOWANIE  1292Z/01L  1,365  PA  

DZIKI, SKRZYŻOWANIE  1292Z/03L  2,865  PA  

DZIKI  1292Z/05L  3,365  ZA  

DZIKI, OSIEDLE  1292Z/07L  3,755  ZA  

DZIKI, OSIEDLE  1292Z/02P  3,755  ZA  

Droga powiatowa nr 1297Z  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 771



MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

SZCZECINEK,  

ul. STASZICA  
1297Z/02P  0,300  PA  

SZCZECINEK,  

ul. STASZICA  
1297Z/01L  0,300  PA  

SZCZECINEK,  

ul. STASZICA (szkoła)  
1297Z/03L  0,500  PA  

SZCZECINEK,  

ul. STASZICA (szkoła)  
1297Z/04P  0,600  PA  

Droga powiatowa nr 1316Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

SZCZECINEK,  

ul. SZCZECIŃSKA  
1316Z/01L  0,010  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. SZCZECIŃSKA  
1316Z/02P  0,020  ZA  

Droga powiatowa nr 1300Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

SZCZECINEK,  

ul. SZAFERA  
1300Z/02P  0,050  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. SZAFERA  
1300Z/01L  0,300  ZA  

Droga powiatowa nr 1311Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

SZCZECINEK,  

ul. KASZUBSKA (PKS)  
1311Z/01L  0,050  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. KASZUBSKA  
1311Z/02P  0,150  ZA  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 771



Droga powiatowa nr 3578Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

SĘPOLNO WIELKIE  3578Z/01L  3,600  ZA  

SĘPOLNO WIELKIE  3578Z/02P  3,650  ZA  

SĘPOLNO WIELKIE, 

CIESZĘCINO  
3578Z/04P  5,900  ZA  

SĘPOLNO WIELKIE, 

CIESZĘCINO  
3578Z/03L  5,910  ZA  

SĘPOLNO WIELKIE, 

ŻWIROWNIA  
3578Z/05L  7,940  PA  

SĘPOLNO WIELKIE, 

ŻWIROWNIA  
3578Z/06P  7,950  PA  

Droga powiatowa nr 1253Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

SĘPOLNO MAŁE  1253Z/01L  2,300  PA  

SĘPOLNO WIELKIE  1253Z/03L  5,280  ZA  

SĘPOLNO WIELKIE  1253Z/02P  5,300  ZA  

CYBULIN, SKRZYŻOWANIE  1253Z/04P  6,200  PA  

KOŁTKI  1253Z/05L  10,200  PA  

KOŁTKI I  1253Z/07L  12,350  PA  

RZYSZCZEWKO  1253Z/09L  13,300  PA  

Droga powiatowa nr 1255Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

KALISKA II NŻ  1255Z/01L  1,400  PA  

KALISKA, WYBUDOWANIE  1255Z/02P  2,500  PA  

KALISKA  1255Z/03L  3,900  PA  

BIAŁY BÓR, ul. SOSNOWA  1255Z/04P  6,500  PA  

Droga powiatowa nr 1256Z  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 771



MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

BRZEŹNICA  1256Z/01L  2,800  PA  

GRABOWO  1256Z/02P  4,500  PA  

Droga powiatowa nr 1272Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

STARE WIERZCHOWO  1272Z/01L  3,383  PA  

KAZIMIERZ  1272Z/02P  9,383  PA  

KAMIENNA  1272Z/04P  10,483  PA  

BISKUPICE  1272Z/06P  12,783  PA  

Droga powiatowa nr 1271Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

GRĄBCZYN  1271Z/01L  1,700  PA  

Droga powiatowa nr 3581Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

DRĘŻNO  3581Z/02P  6,100  PA  

DRĘŻNO  3581Z/01L  6,500  PA  

STEPIEŃ  3581Z/03L  10,600  PA  

STEPIEŃ  3581Z/04P  12,200  PA  

ŚWIERSZCZEWO  3581Z/05L  15,400  ZA  

ŚWIERSZCZEWO  3581Z/06P  15,400  ZA  

ŚWIERSZCZEWO  3581Z/07L  17,600  ZA  

RADZEWO, 

SKRZYŻOWANIE  
3581Z/09L  19,700  PA  

BIELICA I  3581Z/08P  22,000  PA  

BIELICA NŻ  3581Z/10P  23,800  PA  

Droga powiatowa nr 1275Z  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 771



  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

DYMINEK  1275Z/02P  8,701  PA  

Droga powiatowa nr 1296Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

ŻÓŁTNICA, KOLONIA  1296Z/01L  9,000  PA  

ŻÓŁTNICA, KOLONIA I  1296Z/02P  11,100  PA  

Droga powiatowa nr 1294Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

SZCZECINEK,  

ul. WARYŃSKIEGO/ ul. PILSKA I  
1294Z/02P  0,079  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. WARYŃSKIEGO/ ul. PILSKA II  
1294Z/01L  0,079  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. WARYŃSKIEGO (KRONOSPAN 

SPEDYCJA)  

1294Z/03L  0,579  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. WARYŃSKIEGO (ZATOKA 

KRONOSPAN)  

1294Z/04P  1,269  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. WARYŃSKIEGO (ZATOKA 

KRONOSPAN)  

1294Z/05L  1,279  ZA  

SZCZECINEK, ul.LEŚNA, 

WYBUDOWANIE  
1294Z/06P  2,979  PA  

BUCZEK  1294Z/07L  3,079  PA  

BUCZEK  1294Z/09L  4,979  PA  

WĄGRODNO  1294Z/11L  5,779  PA  

ŻÓŁTNICA NŻ,  

ul. SZCZECINECKA  
1294Z/13L  7,479  PA  

ŻÓŁTNICA, DZIAŁKA  1294Z/15L  8,079  ZA  

ŻÓŁTNICA  1294Z/17L  8,279  PA  

DRAWIEŃ  1294Z/19L  11,379  PA  

WOJNOWO, KOLONIA  1294Z/21L  13,079  PA  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 771



WOJNOWO  1294Z/23L  14,479  PA  

WOJNOWO NŻ  1294Z/25L  15,079  PA  

Droga powiatowa nr 1302Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

CZARNOBÓR, 

NADLEŚNICTWO I  
1302Z/02P  1,700  PA  

CZARNOBÓR, 

NADLEŚNICTWO II  
1302Z/01L  1,800  PA  

CZARNOBÓR, PĘTLA  1302Z/04P  2,400  ZA  

Droga powiatowa nr 1269Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

DOBROGOSZCZ  1269Z/01L  1,800  PA  

Droga powiatowa nr 1267Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

BRZEŹNO  1267Z/01L  6,895  PA  

BRZEŹNO KOLONIA  1267Z/02P  3,695  PA  

NOWE GONNE, SKRZYŻOWANIE 

Z DROGĄ KRAJOWĄ NR 11  
1267Z/04P  2,595  PA  

SPORE  1267Z/06P  1,795  ZA  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 771



Droga powiatowa nr 3502Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

CZECHY KOLONIA  3502Z/02P  0,991  PA  

KRĄGŁE  3502Z/04P  0,891  PA  

Droga powiatowa nr 1257Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

MIESZAŁKI  1257Z/02P  0,401  PA  

MIESZAŁKI KOLONIA  1257Z/04P  1,701  PA  

GODZISŁAW, 

SKRZYŻOWANIE  
1257Z/01L  2,901  PA  

GODZISŁAW  1257Z/06P  4,001  PA  

Droga powiatowa nr 1263Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

SŁAWNO  1263Z/01L  7,200  PA  

KWAKOWO KOLONIA  1263Z/02P  8,500  PA  

KWAKOWO, 

SKRZYŻOWANIE  
1263Z/03L  9,800  PA  

Droga powiatowa nr 1258Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

KROSINO  1258Z/01L  0,043  PA  

KROSINO KOLONIA  1258Z/03L  2,243  PA  

SUCHA  1258Z/02P  5,043  PA  

GRZMIĄCA, DWORZEC 

KOLEJOWY  
1258Z/05L  7,943  PA  

GRZMIĄCA, OŚRODEK 

ZDROWIA  
1258Z/04P  8,643  PA  

Droga powiatowa nr 1079Z  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 771



MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

KŁODZINO  1079Z/01L  0,081  PA  

KŁODZINO KOLONIA  1079Z/03L  2,581  PA  

CYBULINO  1079Z/02P  3,781  PA  

Droga powiatowa nr 1277Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

PARCHLINO  1277Z/01L  0,100  ZA  

NOWE KOPRZYWNO  1277Z/03L  3,500  PA  

Droga powiatowa nr 1276Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

PRZYBKOWO  1276Z/01L  3,968  ZA  

PARCHLINO  1276Z/02P  5,868  ZA  

KRZYKACZ  1276Z/03L  7,668  PA  

GWIAZDOWO  1276Z/04P  9,968  PA  

CHŁOPOWO  127Z6/06P  11,988  ZA  

Droga powiatowa nr 1183Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

BORZĘCINO  1183Z/02P  0,502  PA  

SULIKOWO  1183Z/01L  8,102  ZA  

SMUGA  1183Z/03L  12,302  PA  

LUBOSTRONIE, 

SKRZYŻOWANIE  
1183Z/04P  12,852  PA  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 771



Droga powiatowa nr 1259Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

OSTROWĄSY  1259Z/01L  3,600  PA  

Droga powiatowa nr 1250Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

NOWA ŁEKNICA  1250Z/01L  1,950  PA  

KAZIMIERZEWO  1250Z/03L  4,600  PA  

BIAŁOWĄS  1250Z/05L  7,200  PA  

KROSINO, OŚRODEK ZDROWIA  1250Z/07L  10,100  PA  

WIELANOWO  1250Z/09L  13,500  PA  

WIELANOWO, DWORZEC 

KOLEJOWY  
1250Z/02P  15,200  PA  

NOSIBĄDY  1250Z/04P  18,480  PA/ZA  

UBOCZE  1250Z/06P  21,200  PA  

MIESZAŁKI  1250Z/08P  22,860  PA  

GDANIEC  1250Z/10P  24,300  PA  

RADUSZ  1250Z/12P  26,300  PA  

Droga powiatowa nr 1260Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

WIELAWINO  1260Z/02P  0,100  PA  

STORKOWO  1260Z/04P  2,300  PA  

STORKOWO, MŁYN  1260Z/01L  4,800  PA  

RADOMYŚL KOLONIA  1260Z/06P  6,700  PA  

RADOMYŚL  1260Z/08P  8,300  PA  

SKALNA  1260Z/10P  11,600  PA  

PARSĘCKO, SZKOŁA  1260Z/03L  13,400  PA  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 771



PARSĘCKO, SZKOŁA  1260Z/12P  13,400  PA  

PARSĘCKO  1260Z/05L  14,000  ZA  

PARSĘCKO  1260Z/14P  14,100  ZA  

PARSĘCKO  1260Z/07L  14,400  PA  

PARSĘCKO  1260Z/16P  14,400  PA  

PARSĘCKO KOLONIA  1260Z/09L  15,200  PA  

PARSĘCKO KOLONIA  1260Z/18P  15,200  PA  

Droga powiatowa nr 1315Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

SZCZECINEK,  

ul. KOŚCIUSZKI  

(za posesją nr 75)  

1315Z/01L  0,600  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. KOŚCIUSZKI  

(za posesją nr 75)  

1315Z/02P  0,600  PA  

SZCZECINEK,  

ul. KOŚCIUSZKI  

(przy posesji nr 66)  

1315Z/03L  0,900  PA  

SZCZECINEK,  

ul. KOŚCIUSZKI  

(przy posesji nr 62)  

1315Z/04P  1,000  PA  

SZCZECINEK,  

ul. KOŚCIUSZKI  

(naprzeciw Medyka)  

1315Z/06P  1,300  PA  

SZCZECINEK,  

ul. KOŚCIUSZKI  

(schronisko młodzieżowe)  

1315Z/05L  1,300  PA  

SZCZECINEK,  

ul. KOŚCIUSZKI  

(schronisko młodzieżowe)  

1315Z/07L  1,400  PA  

SZCZECINEK,  

ul. KOŚCIUSZKI 36  

(apteka przy szpitalu)  

1315Z/08P  1,440  ZA  

SZCZECINEK, ul. Kościuszki, naprzeciw 

NADLEŚNICTWA SZ-EK  
1315Z/09L  1,700  ZA  

SZCZECINEK, ul. JANA PAWŁA II/ 

ul. BOH. WARSZAWY  
1315Z/10P  2,000  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. JANA PAWŁA II  
1315Z/12P  2,400  PA  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 771



SZCZECINEK,  

ul. JANA PAWŁA II / ul. SZAFERA  
1315Z/11L  2,600  ZA  

Droga powiatowa nr 1303Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

SZCZECINEK,  

ul. LIPOWA  

(przy posesji nr 53)  

1303Z/01L  0,100  PA  

SZCZECINEK,  

ul. LIPOWA  

(przy posesji nr 44a)  

1303Z/02P  0,150  PA  

SZCZECINEK,  

ul. LIPOWA (Veritas)  
1303Z/03L  0,500  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. WYSZYŃSKIEGO  

(przy bloku nr 13)  

1303Z/04P  0,600  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. WYSZYŃSKIEGO / PLAC 

WINNICZNY  

1303Z/05L  0,900  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. WYSZYŃSKIEGO / ul. BOH. 

STALINGRADU 47  

1303Z/06P  1,000  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. 28 LUTEGO  
1303Z/08P  1,300  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. 28 LUTEGO  

(naprzeciw PKS)  

1303Z/07L  1,400  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. 28 LUTEGO / ul. WIŚNIOWA  
1303Z/09L  1,900  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. 28 LUTEGO (mała poczta)  
1303Z/10P  2,000  ZA  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 771



Droga powiatowa nr 1270Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

DALĘCINO  1270Z/02P  4,100  PA  

Droga powiatowa nr 1264Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

LUBOGOSZCZ  1264Z/02P  1,300  PA  

RADOSTOWO  1264Z/04P  4,200  PA  

IWIN  1264Z/06P  5,900  PA  

IWIN  1264Z/01L  5,900  PA  

PRZERADZ  1264Z/08P  8,800  PA  

Droga powiatowa nr 1261Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

STARY CHWALIM  1261Z/02P  4,800  PA  

KNYKI KOLONIA  1261Z/04P  7,000  PA  

KNYKI I  1261Z/06P  8,000  PA  

KNYKI II  1261Z/08P  8,600  ZA  

KNYKI III  1261Z/10P  9,900  PA  

KNYKI III  1261Z/01L  9,900  PA  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 771



Droga powiatowa nr 1293Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

TUROWO, SKRZYŻOWANIE  1293Z/02P  0,050  PA  

TUROWO  1293Z/01L  0,700  ZA  

TUROWO  1293Z/03L  1,100  PA  

TUROWO, DWORZEC 

KOLEJOWY  
1293Z/04P  1,400  ZA  

TUROWO, OSIEDLE  1293Z/05L  1,900  PA  

SPOTKANIE  1293Z/07L  3,100  PA  

WILCZE LASKI KOLONIA  1293Z/09L  4,200  PA  

WILCZE LASKI  1293Z/11L  6,000  ZA  

WILCZE LASKI, CENTRALA 

NASIENNA  
1293Z/06P  7,400  PA  

Droga powiatowa nr 1286Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

JELENINO KOLONIA  1286Z/02P  1,828  PA  

Droga powiatowa nr 1284Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

KĄDZIELNIA  1284Z/02P  2,851  PA  

KUCHAROWO  1284Z/04P  5,051  PA  

MOSINA KOLONIA I  1284Z/06P  6,351  PA  

MOSINA KOLONIA  1284Z/08P  6,951  PA  

MOSINA  1284Z/10P  8,351  ZA  

DĘBOWO  1284Z/12P  10,951  PA  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 771



Droga powiatowa nr 1283Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

RADACZ, SKRZYŻOWANIE  1283Z/01L  0,195  PA  

RADACZ  1283Z/02P  1,565  PA  

OBRĄB  1283Z/03L  5,065  PA  

Droga powiatowa nr 1274Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

DOBROGOSZCZ, 

SKRZYŻOWANIE  
1274Z/02P  0,902  PA  

DOBROGOSZCZ KOLONIA  1274Z/04P  2,002  PA  

TRZCINNO  1274Z/06P  3,602  PA  

TRZCINNO  1274Z/01L  3,902  PA  

GAŁOWO  1274Z/08P  6,302  PA  

GAŁOWO  1274Z/03L  7,102  ZA/PA  

GAŁOWO  1274Z/10P  7,152  PA  

SZCZECINEK, ul. BUGNO  1274Z/12P  8,952  PA  

SZCZECINEK, ul. BUGNO  1274Z/05L  9,002  ZA  

SZCZECINEK, ul. BUGNO, 

TELZAS  
1274Z/14P  9,202  ZA  

SZCZECINEK, ul. BUGNO, 

ELDA  
1274Z/07L  9,502  ZA  

SZCZECINEK, ul. BUGNO, 

ELDA  
1274Z/16P  9,502  PA  

SZCZECINEK,  

ul. KOSZALIŃSKA  
1274Z/18P  10,052  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. KOSZALIŃSKA  
1274Z/09L  10,102  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. KOSZALIŃSKA, OSIEDLE  
1274Z/20P  10,502  ZA  

SZCZECINEK,  

ul. KOSZALIŃSKA, MECHANIK  
1274Z/11L  10,502  ZA  

Droga powiatowa nr 1266Z  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 771



MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

WIERZCHOWO KOLONIA  1266Z/01L  0,500  PA  

KWAKOWO, 

SKRZYŻOWANIE  
1266Z/03L  3,400  PA  

TRZEBIECHOWO  1266Z/05L  4,500  PA  

KUSOWO  1266Z/02P  7,700  PA  

KUSOWO  1266Z/07L  9,600  PA  

NOWY CHWALIM  1266Z/04P  12,400  PA  

KNYKI, SKRZYŻOWANIE  1266Z/06P  17,100  PA  

CHWALIMKI  1266Z/09L  19,300  PA  

JEZIORKI  1266Z/08P  22,800  PA  

JUCHOWO  1266Z/10P  27,100  PA  

KŁOSÓWKO  1266Z/09L  30,000  PA  

SILNOWO  1266Z/12P  32,400  ZA  

Droga powiatowa nr 1280Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

UNIEMINO  1280Z/01L  0,735  PA  

Droga powiatowa nr 1282Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

GRABIĄŻ  1282Z/02P  1,388  PA  

DĄBIE  1282Z/04P  6,688  PA  

KŁOSÓWKO, 

SKRZYŻOWANIE  
1282Z/06P  9,468  PA  

Droga powiatowa nr 1281Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

WIELE  1281Z/02P  2,400  PA  

Droga powiatowa nr 1287Z  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 771



  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR PRZYSTANKU  KILOMETR  RODZAJ PRZYSTANKU  

NOBLINY  1287Z/01L  3,000  PA  

Droga powiatowa nr 1290Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

ŁUBOWO KOLONIA  1290Z/01L  2,400  PA  

LISZKOWO, SKRZYŻOWANIE  1290Z/02P  3,900  PA  

BORNE SULINOWO (UMiG)  1290Z/03L  10,000  ZA  

BORNE SULINOWO  

(przy posesji 7 a-e)  
1290Z/04P  10,050  ZA  

BORNE SULINOWO (naprzeciw 

posesji 32, Nadleśnictwo)  
1290Z/06P  10,900  ZA  

BORNE SULINOWO  

(przy posesji 46)  
1290Z/05L  11,300  ZA  

BORNE SULINOWO (naprzeciw 

posesji nr 46)  
1290Z/08P  11,300  ZA  

KRĄGI  1290Z/07L  14,700  PA  

KRĄGI  1290Z/10P  14,800  PA  

KRĄGI  1290Z/09L  15,500  ZA  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 771



Droga powiatowa nr 1312Z  

  

MIEJSCOWOŚĆ  

NAZWA PRZYSTANKU  
NR 

PRZYSTANKU  
KILOMETR  

RODZAJ 

PRZYSTANKU  

SZCZECINEK,  

ul. ARMII KRAJOWEJ (przy posesji 

nr 30)  

1312Z/02P  1,100  PA  

SZCZECINEK,  

ul. ARMII KRAJOWEJ (przy posesji 

nr 59a)  

1312Z/01L  1,450  PA  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 771



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/250/2012 

Rady Powiatu w Szczecinku 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Szczecinecki, udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym 

przewozy osób w krajowym transporcie drogowym  

§ 1. Funkcję administratora przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Szczecinecki, wykonuje Powiatowy Zarząd Dróg ul. 28 Lutego 16, 78 – 400 Szczecinek.  

§ 2. 1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy będący operatorami 

publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami.  

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie zawartej z Powiatem Szczecineckim umowy na 

korzystanie z przystanków określającej szczególne zasady korzystania z nich.  

3. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego 

należy dołączyć:  

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób;  

2) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną;  

3) proponowany rozkład jazdy;  

4) wykaz przystanków, na których operator lub przewoźnik planuje dokonywać zatrzymań;  

5) liczbę zatrzymań wynikających z rozkładu jazdy oddzielnie dla dnia roboczego, soboty, dni świątecznych;  

6) wykaz pojazdów, którymi operator lub przewoźnik planuje wykonywać przewozy z podaniem ich numerów 

rejestracyjnych,  

7) w przypadku linii rozpoczynających lub kończących się na terenie Miasta Szczecinek miejsca postoju dla 

pojazdów realizujących przewozy na przystanku początkowym i końcowym.  

4. Wnioski należy składać w sekretariacie Powiatowego Zarządu Dróg, zwanego dalej "PZD".  

5. Dyrektor PZD jest uprawniony i zobowiązany do:  

1) przyjmowania i rozpatrywania, w kolejności zgłoszeń, wniosków w sprawie uzgodnienia warunków 

korzystania z przystanków komunikacyjnych,  

2) zawierania i rozwiązywania umów dotyczących uzgodnienia warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych.  

6. Odmawia się uzgodnienia korzystania z przystanków komunikacyjnych przypadku, gdy:  

1) uzgodnienie kolejnej linii komunikacyjnej może spowodować zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego 

(zbyt mała pojemność zatoki przystankowej),  

2) z przewoźnikiem uprzednio rozwiązano umowę z powodów opisanych w punkcie 7.  

7. Umowa na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać wypowiedziana w przypadku:  

1) nie przestrzegania przez operatora lub przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w korzystaniu 

z przystanków przez innych przewoźników;  

2) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób;  

3) stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez między innymi blokowanie wjazdu do 

zatok autobusowych innym przewoźnikom;  

4) nie powiadomienia administratora o zmianie rozkładu jazdy lub przystanków, z których przewoźnik 

korzysta;  

5) zaprzestania działalności przewozowej;  

6) naruszenia postanowień niniejszego Regulaminu.  

8. Operator i przewoźnik zobowiązany jest do zatrzymywania się na przystankach w sposób zgodny 

z przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 771



9. Operator i przewoźnik zobowiązany jest do wykonywania usług publicznego transportu zbiorowego 

zgodnie z uzgodnionym rozkładem jazdy, umieszczonym na każdym przystanku dla danej linii 

komunikacyjnej.  

10. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów osób (wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów). Zabrania się postoju pojazdu przewoźnika na przystanku ponad czas potrzebny do 

obsługi pasażerów.  

11. Operator i przewoźnik wykonujący przewozy osób w krajowym transporcie drogowym zobowiązany 

jest w szczególności do:  

1) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom na 

korzystanie z nich na równych prawach;  

2) informowania pasażerów o aktualnym rozkładzie jazdy;  

3) powiadamiania Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków 

z których korzysta;  

4) zatrzymywanie pojazdu w taki sposób, aby umożliwić bezpieczne wsiadanie i wysiadanie pasażerów oraz 

by nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników.  

12. Forma i sposób montażu rozkładu jazdy podlega uzgodnieniu z Powiatowym Zarządem Dróg 

w Szczecinku. Zabrania się, bez uzgodnienia umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż 

te, które dotyczą rozkładu jazdy.  

§ 3. Powiat nie ponosi odpowiedzialności za zniszczone przez nieznanych sprawców mienie operatora lub 

przewoźnika, w tym także rozkłady jazdy umieszczone na przystankach komunikacyjnych.  

§ 4. 1. Organizator publicznego transportu zbiorowego zastrzega sobie prawo likwidacji bądź zmiany 

lokalizacji przystanku komunikacyjnego.  

2.  W okresie czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego przewoźnik i operator 

ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 771


		2013-02-11T10:31:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




